装備品安定製造等確保計画軽微変更届出書

　　年　　月　　日

防衛大臣　殿

住所
名称
代表者の氏名

　装備品安定製造等確保計画の軽微な変更について、防衛省が調達する装備品等の開発及び生産のための基盤の強化に関する法律（令和５年法律第５４号）第６条第１項ただし書及び防衛省が調達する装備品等の開発及び生産のための基盤の強化に関する法律施行規則（令和５年防衛省令第１４号）第５条第２項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１　装備品安定製造等確保計画認定番号

２　変更事項

３　変更事項の内容
	変更後
	変更前

（備考）
　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
[bookmark: _GoBack]　２　「変更事項の内容」については、変更前と変更後を対比して記載する。